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Scalanie gruntów we wsi Bieliniec.

Gmina i  Miasto Ulanów przygotowuje się do przeprowadzenia scalenia gruntów położonych we wsi Bieliniec w Gminie
Ulanów.

W tym celu, w dniu 15 stycznia 2025 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nisku odbyło się spotkanie, w którym udział
wzięli: Starosta Niżański – Robert Bednarz, Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów – Stanisław Garbacz, Dyrektor Podkarpackiego
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie – Krzysztof Popek, przedstawiciel Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów
Rolnych w Rzeszowie (Pracownia Terenowa w Tarnobrzegu) – Wojciech Greń oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki
Gruntami – Geodeta Powiatowy – Andrzej Nowak.

Podczas spotkania omówiono możliwości pozyskania środków w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na
lata 2023-2027 dla interwencji I.10.8 Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym.

- właściciele ponad 63% gruntów położonych we wsi Bieliniec chcą, aby prace scaleniowe zostały przeprowadzone. Temat
ten był poruszany w przeszłości już nie jeden raz, wówczas mieszkańcy mieli dużo obaw związanych ze scalaniem gruntów,
dzisiaj  już są bardziej  uświadomieni  i  widzą wiele korzyści  płynących z  tego działania.  Istotną kwestią jest to, że
działania zmierzające ku poprawie infrastruktury na wsi zyskują coraz to większe poparcie wśród mieszkańców
wsi. Uregulowanie wielkości i ilości działek, z dostępem do drogi,  zwiększenie retencji na scalanym obszarze to
tylko kilka, jakże ważnych ułatwień w codziennym życiu na terenach wiejskich. Dlatego też mam nadzieję, że tym
razem uda się przeprowadzić cały proces scaleniowy – mówi Stanisław Garbacz Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów.

Geodeta Powiatowy Andrzej Nowak przedstawił ogólne informacje na temat powierzchni obszaru scalenia, która wynosi
356,4609 ha, ilości działek ewidencyjnych na obszarze scalenia: 2 142 działki, średniej powierzchni działki: 0,1664 ha oraz
przewidywanej wysokości dofinansowania.

Przedstawiciele  Podkarpackiego  Biura  Geodezji  i  Terenów  Rolnych  w  Rzeszowie  zadeklarowali  pomoc  i  współpracę
w realizacji tego przedsięwzięcia.

Prace  scaleniowe  mogą  być  realizowane  po  uzyskaniu  dofinansowania,  a  w  chwili  obecnej  będą  podejmowane  prace
przygotowawcze.

Zdjęcie: powiat niżański.


